[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                              ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» октября 2019 г.     № 398
Об  утверждении отчета  об  исполнении бюджета
Красноборского городского поселения Тосненского
района Ленинградской области
за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и ст. 35.7. Положения о бюджетном процессе в Красноборском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.11.2017 г. № 128, рассмотрев итоги исполнения бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2019 года со следующими показателями
- по доходам в сумме 50193,5 тыс.руб. (приложение № 1);
- по расходам в сумме 58242,9 тыс.руб. (приложение № 2);
- по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 8049,4 тыс. руб. (приложение № 3)
2. Направить отчет об исполнении бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2019 года в совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и в Контрольно-счётную палату муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.
3. Опубликовать в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на официальном сайте поселения www.krbor.ru  информацию о ходе исполнения бюджета Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 9 месяцев 2019 года, сведения о численности муниципальных служащих администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  и о численности работников МКУК «Красноборский центр досуга и народного творчества»  с указанием фактических затрат на их денежное содержание  (приложение № 4).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о. главы  администрации                                                                В.А. Семенихина

[bookmark: _GoBack]

Исп.Чурикова 62-295

image1.emf